Quarta-feira
22 de Fevereiro de 2023
2 - Ano XI - Nº 2662 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZFGM0IXQ0I0N0VENKRBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76

Rua João Pessoa, 08 – Centro  Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151   -  https://www.ibitiara.ba.gov.br/

Página  1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA-BA -  CNPJ 13.871.828/0001-76

AVISO DE ADIAMENTO - O Município de Ibitiara - BA torna público para ciência dos interessados
que tendo em vista o feriado municipal do dia 02 de março de 2023, o PREGÃO ELETRÔNICO N.º
003/2023-PE (licitacoes-e nº986662), com Horário: Inicio de acolhimento das Propostas:
16/02/2023 - 14:00h; Limite Acolhimento das Propostas: 03/03/2023 às 08:30h; Data e Hora da
Disputa:  03/03/2023 às 09:00h, FICA ADIADO o Limite Acolhimento das Propostas: 08/03/2023 às
08:30h; Data e Hora da Disputa:  08/03/2023 às 09:00h. Edital disponível nos seguintes endereços
eletrônicos: https://www.ibitiara.ba.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes , Diário Oficial:
https://sai.io.org.br/ba/ibitiara/Site/DiarioOficial ou na sede desta Prefeitura. Informações: (77)
3647-2151, ou através do e-mail: ibitiaralicita@gmail.com. Ibitiara-Ba, 22/02/2023. Wilson dos
Santos Souza-Prefeito.